S

ASSOCIACAO DE NATAGCAO DA MADEIRA

AN M 2.° Torneio Regional de Grupos de Idade (Il TORREGRI)

Funchal, 30 de margo de 2024 ~Pn
Prova 11 Masc., 50m Brugos 8 - 14 anos
30/03/2024 - 10:39 Startlist

Nome Federativo
Série 1de 2

1 VIEIRA, Joao Guilherme
2 VIEIRA, Lorenzo Miguel
3 GOMES, Oscar Alejandro
4 TEIXEIRA, Pedro Melim

5 LEITAO, Pedro Benjamim
6 MEKUZ, Coby

7 ABREU, Leo Matias

Série 2de 2

1 PEREIRA, Francisco

2 ALVES, Mateus Gabriel

3 FRANCA, Salvador Jose

4 ANTUNES, Francisco Tomas

5 GONCALVES, Martim Figueiredo
6 SEMJONOVS, Vladimirs

7 FREITAS, Santiago Santollo

8 RODRIGUES, Henrique Miguel

Ano

2010
2014
2015
2013
2014
2012
2013

2010
2014
2011
2013
2014
2014
2013
2015

Clube

Juventude Atlantico Clube
Juventude Atlantico Clube
Clube Desportivo Nacional
Clube Naval do Funchal
Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Clube Escola O Liceu

Juventude Atlantico Clube

Clube Escola O Liceu

Clube Desp Recreativo Santanense
Juventude Atlantico Clube

Clube Naval do Funchal

Clube Desportivo Nacional

Clube Desportivo Sao Roque

Clube Escola O Liceu

Categoria

Inf A

CadB
CadC
CadB
CadB
Cad A
CadB

Inf A

CadB
Inf B

CadB
CadB
CadB
CadB
CadC

Condicdo  T.lIns.

1:45.00
1:40.00
1:30.00
1:20.00
1:20.00
EXH 1:30.00
1:45.00

1:10.00

1:03.00

EXH 1:00.00
47.00

55.00

DNS  1:00.00
1:05.00

EXH 1:15.00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira
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